

SPŠ - Otrokovice - oprava vnitřního rozvodu vody

Rekapitulace nákladů:

Budova A

- výměna ležatých rozvodů SV a požární vody	405 024,-
CELKEM budova A bez DPH	405 024,-
21% DPH	85 055,-
CELKOVÁ CENA budova A včetně DPH	490 079,-Kč

Budova dílen v Kvítkovicích

- výměna ležatých rozvodů SV, TUV a CTUV	523 442,-
- oprava elektroinstalace a výměna svítidel	161 422,-
- výměna podhledů v chodbě provozní budovy	166 229,-
CELKEM budova dílen bez DPH	851 093,-
21% DPH	178 730,-
CELKOVÁ CENA budova dílen včetně DPH	1 029 823,-Kč

Celkem bez DPH 1 256 117,-

21% DPH 263 785,-

Celkem vč. DPH 1 519 902,-

V Otrokovicích dne: 15. 6. 2015



Ing. Stanislav Zezulka

PRVNÍ OTROKOVICKÁ STAVEBNÍ, a.s.
tř. Tomáše Bati 1677
765 02 OTROKOVICE
IČO: 645 09 745
DIČ: CZ64509745



ODBYTOVÝ ROZPOČET

Příloha č.5/a

Stavba :	SPŠ OTROKOVICE - OPRAVA VNITŘNÍHO ROZVODU VODY
Objekt :	Budova A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Celkem za Demontáže				53 755,02
	Celkem za Pitný vodovod SV				141 858,54
	Celkem za Požární vodovod PV				114 245,10
	Celkem za Doplnkové konstrukce				35 006,40
	Celkem za Izolace tepelné				38 942,58
	Celkem za Stavební práce + HZS				21 216,00
	CELKEM BEZ DPH				405 023,64

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
Díl: 722		Demontáže				
1	722 19-0901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,00	495,00	4 950,00
2	722 13-0802	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 32	m	122,00	60,00	7 320,00
3	722 13-0803	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50	m	144,00	85,00	12 240,00
4	722 13-0804	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 80	m	48,00	121,00	5 808,00
5	722 13-0821	Demontáž armatur závitových do DN 32	kus	36,00	63,00	2 268,00
6	722 13-0824	Demontáž armatur závitových do DN 65	kus	10,00	83,00	830,00
7	5534900001	Demontáž upevnění potrubí	kg	110,00	18,00	1 980,00
8	713 40-0842	Demontáž izolace potrubí rohože + povrch.úprava	m	191,00	65,00	12 415,00
9	TS0	Odvoz sutí a šrotu na skládky ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00	4 890,00	4 890,00
10	998 73-3203	Přesun hmot	%	2,00	52 701,00	1 054,02
	Celkem za 722 Demontáže					53 755,02
Díl: 722		Vnitřní vodovod - pitná voda				
1	722 13-0231	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 1/2"	m	2,00	263,00	526,00
2	722 13-0232	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 3/4"	m	21,00	290,00	6 090,00
3	722 13-0233	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 1"	m	52,00	388,00	20 176,00
4	722 13-0234	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 5/4"	m	34,00	448,00	15 232,00
5	722 13-0235	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 6/4"	m	5,00	520,00	2 600,00
6	722 13-0236	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 2"	m	72,00	697,00	50 184,00
7	722 13-0237	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 2 1/2"	m	5,00	935,00	4 675,00
8	722 29-0226	Zkouška tlaku, profuk potrubí do DN 40	m	114,00	17,00	1 938,00
9	722 29-0228	Zkouška tlaku, profuk potrubí do DN 65	m	77,00	22,00	1 694,00
10	722 13-1933	Propojení dosavadního potrubí závit. do DN 32	kus	33,00	275,00	9 075,00
11	722 13-1936	Propojení dosavadního potrubí závit. do DN 50	kus	1,00	384,00	384,00
12	722 13-1937	Napojení potrubí závit. DN 65 na stáv. potrubí	kus	1,00	775,00	775,00
13	551-13437.A	Armatury kohout kulový vypoštěcí PN 16 G 1/2"	kus	2,00	79,00	158,00
14	551-24628.A	Armatury kohout kulový uzavírací PN 16 G 2 1/2"	kus	2,00	1 410,00	2 820,00
		Armatury kohout kulový uzavírací s vypouštěním PN 16 G 1/2"	kus	1,00	130,00	130,00
15	551-112221	G 3/4"	kus	10,00	185,00	1 850,00
16	551-112222	G 1"	kus	15,00	290,00	4 350,00
17	551-112223	G 5/4"	kus	7,00	415,00	2 905,00
18	551-112224	Armatury šroubení mosazné přímé	kus	1,00	59,00	59,00
19	551-16331	G 3/4"	kus	10,00	85,00	850,00
20	551-16332	G 1"	kus	15,00	118,00	1 770,00
21	551-16333	G 5/4"	kus	7,00	224,00	1 568,00
22	551-16334	Zpětná klapka mosaz závitová G 2 1/2"	kpl	1,00	1 125,00	1 125,00
23	604-24548	Vodoměr závitový na SV do 30°C G 5/4"	kpl	1,00	3 590,00	3 590,00
24	722 26-3418	Montáž armatur G 1/2"	ks	4,00	40,00	160,00
25	722 22-9101	Montáž armatur G 3/4"	ks	20,00	48,00	960,00
26	722 22-9102	Montáž armatur G 1"	ks	30,00	61,00	1 830,00
27	722 22-9103	Montáž armatur G 5/4"	ks	14,00	70,00	980,00
28	722 22-9104	Montáž armatur G 2 1/2"	ks	3,00	131,00	393,00
29	722 22-9107	Montáž armatur vodoměr G 5/4"	ks	1,00	230,00	230,00
30	722 22-9124	Přesun hmot	%	2,00	139 077,00	2 781,54
	Celkem za 722 Vnitřní vodovod - pitná voda					141 858,54
Díl: 722		Vnitřní vodovod - požární vodovod				
1	722 13-0216	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 2"	m	15,00	700,00	10 500,00
2	722 13-0217	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 2 1/2"	m	87,00	950,00	82 650,00
3	722 29-0228	Zkouška tlaku, profuk potrubí do DN 65	m	102,00	22,00	2 244,00
4	722 13-1936	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	4,00	385,00	1 540,00
5	722 13-1937	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 65	kus	1,00	463,00	463,00
6	722 13-1938	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	1,00	560,00	560,00
7	551-13437.A	Armatury kohout kulový vypoštěcí PN 16 G 1/2"	kus	1,00	79,00	79,00
8	551-24627.A	Armatury kohout kulový uzavírací PN 16 G 2"	kus	4,00	950,00	3 800,00
9	551-24628.A	Armatury kohout kulový uzavírací PN 16 G 2 1/2"	kus	1,00	1 411,00	1 411,00
		Armatury šroubení pozinkované přímé				

ODBYTOVÝ ROZPOČET

Příloha č.5/a

Stavba :	SPŠ OTROKOVICE - OPRAVA VNITŘNÍHO ROZVODU VODY
Objekt :	Budova A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Celkem za Demontáže				53 755,02
	Celkem za Pitný vodovod SV				141 858,54
	Celkem za Požární vodovod PV				114 245,10
	Celkem za Doplnkové konstrukce				35 006,40
	Celkem za Izolace tepelné				38 942,58
	Celkem za Stavební práce + HZS				21 216,00
	CELKEM BEZ DPH				405 023,64

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
10	551-59887	G 2"	kus	4,00	312,00	1 248,00
11	551-59888	G 2 1/2"	kus	1,00	434,00	434,00
12	722 22-9101	Montáž armatur G 1/2"	ks	1,00	40,00	40,00
13	722 22-9106	Montáž armatur G 2"	ks	8,00	69,00	552,00
14	722 22-9107	Montáž armatur G 2 1/2"	ks	2,00	131,00	262,00
15	783 42-5350	Nátěr potrubí do DN 65 1x Z + 2x V odstín červená	m	102,00	61,00	6 222,00
16	998 72-2202	Přesun hmot	%	2,00	112 005,00	2 240,10
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod - požární vodovod				114 245,10
Díl:	767	Doplnkové konstrukce				
1	767 99-5101	Montáž upevnění potrubí	kg	260,00	63,00	16 380,00
2	5534390001	Doplnkové konstrukce z typových materiálů upevnění mupro + táhla + objímky	kg	260,00	69,00	17 940,00
3	998 72-3402	Přesun hmot	%	2,00	34 320,00	686,40
	Celkem za	767 Doplnkové konstrukce				35 006,40
Díl:	800-713	Izolace tepelné				
1	713 46-1113	Montáž izolace potrubí - izolační trubice orsíl včetně pomocných materiálů Dodávka izolace potrubí - izolační trubice s AL polepem včetně pomocných materiálů	bm	266,00	85,00	22 610,00
2	631-55312	Izolace D 34/25 mm	bm	5,00	68,00	340,00
3	631-55313	Izolace D 42/25 mm	bm	8,00	71,00	568,00
4	631-55314	Izolace D 49/25 mm	bm	5,00	74,00	370,00
5	631-55316	Izolace D 60/25 mm	bm	72,00	82,00	5 904,00
6	631-55317	Izolace D 76/25 mm	bm	5,00	87,00	435,00
7	631-51111	Izolace tepelné armatur	kus	71,00	112,00	7 952,00
8	998 72-6802	Přesun hmot	%	2,00	38 179,00	763,58
	Celkem za	800-713 Izolace tepelné				38 942,58
Díl:	767	Stavební práce + HZS				
1	HSV	Zednické výpomoci při rekonstrukci vodovodu včetně zpětného zapravení + dodávka materiálů	kpl	1,00	6 460,00	6 460,00
2	925 90-1111	Vyčištění budov při a po montáži	m2	180,00	9,00	1 620,00
3	941 94-1051	Montáž a demontáž lešení lehkého pojízdného	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
4	HZS 3	Revize, zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,00	7 220,00	7 220,00
5	998 72-9802	Přesun hmot	%	2,00	20 800,00	416,00
	Celkem za	Stavební práce + HZS				21 216,00

CELKEM BEZ DPH

405 023,64

zpracoval : Petr Říman květen 2015

ODBYTOVÝ ROZPOČET

Příloha č.5/b

Stavba :	SPŠ OTROKOVICE - OPRAVA VNITŘNÍHO ROZVODU VODY
Objekt :	BUDOVA DÍLEN KVÍTKOVICE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

		Celkem za Demontáže				54 496,56
		Celkem za Vnitřní vodovod				224 168,46
		Celkem za Doplnkové konstrukce				38 372,40
		Celkem za Izolace tepelné				76 079,76
		Celkem za Stavební práce + HZS				130 324,38
Příloha 5/c		Celkem za Elektroinstalace				161 422,20
Příloha 5/d		Celkem za Podhledy				166 229,02
		CELKEM BEZ DPH				851 092,78

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
Díl: 722		Demontáže				
1	722 19-0901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,00	495,00	2 970,00
2	722 13-0802	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 32	m	210,00	60,00	12 600,00
3	722 13-0803	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50	m	78,00	85,00	6 630,00
4	722 13-0804	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 80	m	12,00	121,00	1 452,00
5	722 13-0821	Demontáž armatur závitových do DN 32	kus	16,00	63,00	1 008,00
6	722 13-0823	Demontáž armatur závitových do DN 50	kus	10,00	83,00	830,00
7	722 26-0813	Demontáž vodoměru pro zpětné použití do G 5/4"	kpl	1,00	106,00	106,00
8	553490001	Demontáž upevnění potrubí	kg	90,00	18,00	1 620,00
9	725 63-0811	Demontáž ohřívaců a baterií	kpl	4,00	200,00	800,00
10	725 21-0821	Demontáž umyvadel	kpl	4,00	112,00	448,00
11	725 31-0821	Demontáž dřezů	kpl	4,00	118,00	472,00
12	HSV	Demontáž obklady stěn umyvadel a dřezů	m2	12,00	61,00	732,00
13	713 40-0842	Demontáž izolace potrubí rohože + povrch.úprava	m	280,00	65,00	18 200,00
14	TS0	Odvoz suti a šrotu na skládky ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00	5 560,00	5 560,00
15	998 73-3203	Přesun hmot	%	2,00	53 428,00	1 068,56
	Celkem za	722 Demontáže				54 496,56
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722 13-0232	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 3/4" D + M	m	41,00	289,00	11 849,00
2	722 13-0233	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 1" D + M	m	34,00	390,00	13 260,00
3	722 13-0236	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých G 2" D + M	m	48,00	697,00	33 456,00
		Potrubí z trubek plastových PPR PN 16 včetně tvarovek a montáže - na studenou vodu				
4	722 17-3001	D 20 x 2,8 mm	m	8,00	213,00	1 704,00
5	722 17-3002	D 25 x 3,5 mm	m	24,00	255,00	6 120,00
6	722 17-3004	D 40 x 4,5 mm	m	12,00	377,00	4 524,00
7	722 17-3006	D 63 x 8,6 mm	m	46,00	559,00	25 714,00
		Potrubí z trubek plastových wavin PP - RTC typ FIBER BASALT PLUS S 3,2 PN 28 včetně tvarovek na teplou vodu a cirkulaci TV				
8	722 17-5001	D 20 x 2,8 mm	m	34,00	159,00	5 406,00
9	722 17-5002	D 25 x 3,5 mm	m	52,00	186,00	9 672,00
10	722 17-5003	D 32 x 4,4 mm	m	17,00	213,00	3 621,00
11	722 17-5004	D 40 x 5,5 mm	m	34,00	270,00	9 180,00
12	722 17-5005	D 50 x 6,9 mm	m	8,00	355,00	2 840,00
13	722 17-5006	D 63 x 8,6 mm	m	24,00	467,00	11 208,00
		Montáž potrubí FIBER BASALT PLUS včetně tvarovek				
14	722 17-4262	D 20 x 2,8 mm	m	34,00	89,00	3 026,00
15	722 17-4263	D 25 x 3,5 mm	m	52,00	106,00	5 512,00
16	722 17-4264	D 32 x 4,4 mm	m	17,00	122,00	2 074,00
17	722 17-4265	D 40 x 5,5 mm	m	34,00	136,00	4 624,00
18	722 17-4266	D 50 x 6,9 mm	m	8,00	147,00	1 176,00
19	722 17-4267	D 63 x 8,6 mm	m	24,00	162,00	3 888,00
20	722 29-0226	Zkouška tlaku, profuk potrubí do DN 40	m	256,00	17,00	4 352,00
21	722 29-0228	Zkouška tlaku, profuk potrubí do DN 63	m	126,00	22,00	2 772,00
22	722 13-1933	Propojení dosavadního potrubí PP-ocel do D 40	kus	17,00	302,00	5 134,00
23	722 13-1936	Propojení dosavadního potrubí PP-ocel do D 63	kus	3,00	472,00	1 416,00
24	722 13-1963	Propojení - přechod PPR-ocel do D 32	kus	1,00	320,00	320,00
25	722 13-1966	Propojení - přechod PPR-ocel do D 63	kus	4,00	745,00	2 980,00
26	722 13-1943	Zaslepení dosavadního potrubí závit. do DN 32	kus	4,00	97,00	388,00
27	722 13-1946	Zaslepení dosavadního potrubí závit. do DN 50	kus	3,00	187,00	561,00
28	722 13-1949	Zaslepení dosavadního potrubí závit. DN 100	kus	1,00	275,00	275,00
29	722 13-1919	Vsazení odbočky G2" do potrubí DN 100	kus	1,00	1 753,00	1 753,00
30	551-13437.A	Armatury kohout kulový vypořístěcí PN 16 G 1/2"	kus	9,00	79,00	711,00
31	551-24789.A	Armatury kohout kulový uzavírací PN 16 G 3/4"	kus	10,00	146,00	1 460,00
32	551-24790.A	Armatury kohout kulový uzavírací PN 16 G 1"	kus	1,00	188,00	188,00
33	551-24627.A	Armatury kohout kulový uzavírací PN 16 G 2"	kus	2,00	947,00	1 894,00
34	604-24548	Zpětná klapka mosaz závitová G 2"	kpl	1,00	804,00	804,00

ODBYTOVÝ ROZPOČET

Přílohač.5/b

Stavba :	SPŠ OTROKOVICE - OPRAVA VNITŘNÍHO ROZVODU VODY
Objekt :	BUDOVA DÍLEN KVÍTKOVICE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Celkem za Demontáže				54 496,56
	Celkem za Vnitřní vodovod				224 168,46
	Celkem za Doplnkové konstrukce				38 372,40
	Celkem za Izolace tepelné				76 079,76
	Celkem za Stavební práce + HZS				130 324,38
Příloha 5/c	Celkem za Elektroinstalace				161 422,20
Příloha 5/d	Celkem za Podhledy				166 229,02
	CELKEM BEZ DPH				851 092,78

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
35	722 26-0923	Zpětná montáž vodoměru na SV do 30°C G 5/4"	kpl	1,00	203,00	203,00
		Armatury kohout kulový uzavírací s vypouštěním PN 16				
36	551-112222	G 3/4"	kus	3,00	185,00	555,00
37	551-112223	G 1"	kus	8,00	291,00	2 328,00
38	551-112224	G 5/4"	kus	6,00	415,00	2 490,00
		Armatury šroubení mosazné přímé				
39	551-16332	G 3/4"	kus	12,00	85,00	1 020,00
40	551-16333	G 1"	kus	9,00	118,00	1 062,00
41	551-16334	G 5/4"	kus	6,00	224,00	1 344,00
42	551-18446	G 2" pozinkované	kus	1,00	230,00	230,00
43		Armatura multifunkční termostatická, cirkulační ventil				
	24874411-D	typ MTCV - G 3/4" provedení IG s teploměrem	kpl	8,00	2 700,00	21 600,00
44	722 22-9101	Montáž armatur G 1/2"	ks	9,00	40,00	360,00
45	722 22-9102	Montáž armatur G 3/4"	ks	25,00	49,00	1 225,00
46	722 22-9103	Montáž armatur G 1"	ks	18,00	61,00	1 098,00
47	722 22-9104	Montáž armatur G 5/4"	ks	12,00	69,00	828,00
48	722 22-9106	Montáž armatur G 2"	ks	4,00	92,00	368,00
49	722 22-9102	Montáž a seřízení armatur danfoss G 3/4"	ks	8,00	150,00	1 200,00
50	998 72-2202	Přesun hmot	%	2,00	219 773,00	4 395,46
	Celkem za 722 Vnitřní vodovod					224 168,46
Díl: 767		Doplňkové konstrukce				
1	767 99-5101	Montáž upevnění potrubí	kg	285,00	63,00	17 955,00
2	5534390001	Doplňkové konstrukce z typových materiálů	kg	285,00	69,00	19 665,00
		upevnění mupro + táhla + objímky				
3	998 72-3402	Přesun hmot	%	2,00	37 620,00	752,40
	Celkem za 767 Doplnkové konstrukce					38 372,40
Díl: 800-713		Izolace tepelné				
1	713 46-1113	Montáž izolace potrubí - izolační trubice orsíl	bm	382,00	85,00	32 470,00
		včetně pomocných materiálů				
		Dodávka izolace potrubí - izolační trubice s AL polepem				
		včetně pomocných materiálů				
2	631-55311	Studená voda tl.izolace do D 27/25 mm	bm	73,00	65,00	4 745,00
3	631-55312	Studená voda tl.izolace D 34/25 mm	bm	34,00	68,00	2 312,00
4	631-55313	Studená voda tl.izolace D 42/25 mm	bm	12,00	71,00	852,00
5	631-55316	Studená voda tl.izolace D 62/25 mm	bm	94,00	85,00	7 990,00
6	631-63121	Teplá voda tl.izolace do D 27/30 mm	bm	32,00	69,00	2 208,00
7	631-64322	Teplá voda tl.izolace D 34/40 mm	bm	12,00	84,00	1 008,00
8	631-64323	Teplá voda tl.izolace D 42/40 mm	bm	12,00	89,00	1 068,00
9	631-65224	Teplá voda tl.izolace D 49/50 mm	bm	5,00	102,00	510,00
10	631-65226	Teplá voda tl.izolace D 62/50 mm	bm	24,00	118,00	2 832,00
11	631-63121	Cirkulace TV tl.izolace do D 27/30 mm	bm	54,00	69,00	3 726,00
12	631-64322	Cirkulace TV tl.izolace D 34/40 mm	bm	5,00	84,00	420,00
13	631-64323	Cirkulace TV tl.izolace D 42/40 mm	bm	22,00	89,00	1 958,00
14	631-64324	Cirkulace TV tl.izolace D 49/40 mm	bm	3,00	91,00	273,00
15	631-51111	Izolace tepelné armatur	kus	68,00	112,00	7 616,00
16	631-82111	Oprava izolací požární vody v podhledu po opravách	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
17	998 72-6802	Přesun hmot	%	2,00	74 588,00	1 491,76
	Celkem za 800-713 Izolace tepelné					76 079,76

Díl: 767

Stavební práce + HZS

ODBYTOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 5/b

Stavba :	SPŠ OTROKOVICE - OPRAVA VNITŘNÍHO ROZVODU VODY
Objekt :	BUDOVA DÍLEN KVÍTKOVICE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Celkem za Demontáže				54 498,56
	Celkem za Vnitřní vodovod				224 168,46
	Celkem za Doplnkové konstrukce				38 372,40
	Celkem za Izolace tepelné				76 079,76
	Celkem za Stavební práce + HZS				130 324,38
Příloha 5/c	Celkem za Elektroinstalace				161 422,20
Příloha 5/d	Celkem za Podhledy				166 229,02
	CELKEM BEZ DPH				851 092,78

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
1	HSV	Zednické výpomoci při rekonstrukci vodovodu včetně zpětného zapravení + dodávka materiálů	kpl	1,00	33 250,00	33 250,00
2	925 90-1111	Vyčištění budov při a po montáži	m2	196,00	9,00	1 764,00
3	941 94-1051	Montáž a demontáž lešení lehkého pojízdného	kpl	1,00	9 400,00	9 400,00
4	HZS	Revize, zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,00	9 350,00	9 350,00
5	OHRÍVAČE	Dodávka a montáž el. ohříváče vody SNU 5 230 V 1kW				
		baterie MEW 1/2" + MESB 1/2" 2 + 2 ks	kpl	4,00	11 970,00	47 880,00
6	ZAŘ.PŘEDMĚTY	Dodávka a montáž umyvadel + dřezů nerez. 2 + 2 ks	kpl	4,00	3 515,00	14 060,00
7	HSV	Dodávka a montáž oprava maleb a nátěrů	kpl	1,00	12 065,00	12 065,00
8	998 72-9802	Přesun hmot	%	2,00	127 769,00	2 555,38
	Celkem za	Stavební práce + HZS				130 324,38

CELKEM BEZ DPH

523 441,56

zpracoval : Petr Říman květen 2015

NAZEV	Příloha č.5/c
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	44 840,80 Kč
2 Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu	11 925,00 Kč
3 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	8 120,00 Kč
4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	4 025,00 Kč
5 CELKEM URN	68 910,80 Kč
6 Materiál	61 106,40 Kč
7 Doprava materiálu	2 340,00 Kč
8 CELKEM DODÁVKA MATERIÁLU	63 446,40 Kč
9 HZS-Hodinová zúčtovací sazba	29 065,00 Kč
10 REKAPITULACE CELKEM	161 422,20 Kč

Materiál vč.montáže	Cena Montáž	Cena Materiál	MNOZSTVÍ	JEDNOTKA	Montáž celkem	Materiál celkem	Cena celkem
CYKY-J 3x1,5 (C)	14,40 Kč	12,60 Kč	500,00	m	7 200,00 Kč	6 300,00 Kč	13 500,00 Kč
CYKY 2X1,5	13,40 Kč	10,50 Kč	200,00	m	2 680,00 Kč	2 100,00 Kč	4 780,00 Kč
CYKY 7X1,5	14,40 Kč	12,50 Kč	200,00	m	2 880,00 Kč	2 500,00 Kč	5 380,00 Kč
CYKY 5x2,5	46,00 Kč	14,40 Kč	50,00	m	2 300,00 Kč	720,00 Kč	3 020,00 Kč
CYKY 3x2,5	26,00 Kč	13,40 Kč	50,00	m	1 250,00 Kč	670,00 Kč	1 920,00 Kč
KP67/2	8,40 Kč	11,50 Kč	24,00	ks	201,60 Kč	276,00 Kč	477,60 Kč
krabice KU 68/2 - 1903 vč zapojení	33,50 Kč	40,00 Kč	24,00	ks	804,00 Kč	960,00 Kč	1 764,00 Kč
LISTA LV 40X40	24,00 Kč	30,60 Kč	100,00	m	2 400,00 Kč	3 060,00 Kč	5 460,00 Kč
LISTA LV 20X20	22,00 Kč	21,80 Kč	100,00	m	2 200,00 Kč	2 180,00 Kč	4 380,00 Kč
WAGO 3x 2,5mm	6,00 Kč	6,30 Kč	48,00	ks	288,00 Kč	302,40 Kč	590,40 Kč
LK 80/3 HB - s víčkem VLK 80 a svorkovnicí S-66	63,00 Kč	116,00 Kč	28,00	ks	1 764,00 Kč	3 248,00 Kč	5 012,00 Kč
Svítlidlo 4x18W - Vestavné svítidlo s prizmatickým krytem, elektronický předř	238,00 Kč	1 045,00 Kč	24,00	ks	5 712,00 Kč	25 080,00 Kč	30 792,00 Kč
Svítlidlo 2x35W - přisazené, elektronický předř	185,00 Kč	930,00 Kč	4,00	ks	740,00 Kč	3 720,00 Kč	4 460,00 Kč
Vypínač ř.6 komplet	62,00 Kč	120,00 Kč	1,00	ks	62,00 Kč	120,00 Kč	182,00 Kč
Vypínač ř.7 komplet	84,00 Kč	125,00 Kč	10,00	ks	840,00 Kč	1 250,00 Kč	2 090,00 Kč
oprava omítky po kabelech	120,00 Kč	30,00 Kč	32,00	ks	3 840,00 Kč	960,00 Kč	4 800,00 Kč
ukonč. 1 žil. vodičů do 4 mm2	8,80 Kč	0,00 Kč	150	ks	1 320,00 Kč	0,00 Kč	1 320,00 Kč
popisný štítek kabelový	3,80 Kč	0,00 Kč	64	ks	243,20 Kč	0,00 Kč	243,20 Kč
ostatní nespecifikované práce	333,00 Kč	0,00 Kč	12	nh	3 996,00 Kč	0,00 Kč	3 996,00 Kč
Zapojení do R	333,00 Kč	0,00 Kč	8	nh	2 664,00 Kč	0,00 Kč	2 664,00 Kč
Zářivka 18W teple bílá	14,00 Kč	71,00 Kč	96	ks	1 344,00 Kč	6 816,00 Kč	8 160,00 Kč
Zářivka 35W teple bílá	14,00 Kč	105,50 Kč	8	ks	112,00 Kč	844,00 Kč	956,00 Kč
					44 840,80 Kč	61 106,40 Kč	105 947,20 Kč

HZS	CISLO	Cena	MNOZSTVI	Cena celkem
Revize elektro		2 425,00	1,00	2 425,00 Kč
Demontážní práce vč.ekolog.likvidace kabelů		333,00	20,00	6 660,00 Kč
Přepojení ovládání vypínačů patra		333,00	16,00	5 328,00 Kč
pripojeni ohřívачů vody		333,00	16,00	5 328,00 Kč
Demontáž světél vč.ekolog.likvidace zdrojů		333,00	28,00	9 324,00 Kč
				29 065,00 Kč

Stavební rozpočet

Příloha č.5/d

Název stavby:		SPS Otrokovice - oprava vnitřního rozvodu vody			Objednatel:		Střední průmyslová škola Otrokovice		
Druh stavby:		Budova dílen Kvítkovice - výměna podhledů - chodba			Začátek výstavby:		1.7.2015		
Lokalita:		Kvítkovice			Konec výstavby:		17.8.2015		
JKSO:		Zpracováno dne:			Zpracoval:		Petr Říman		
Č	Obj. Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost (t)
34 Stěny a příčky									
1	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou k m2		8,00	372,80	1 489,42	1 492,98	2 982,40	0,13
2	612100032RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. m2		42,00	193,90	1 189,79	6 954,01	8 143,80	0,42
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)									
3	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel m2		138,00	143,10	0,00	19 747,80	19 747,80	0,00
4	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů m2		138,00	49,90	0,00	6 886,20	6 886,20	0,00
5	767587001RT9	Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm m2		138,00	692,30	60 838,85	34 698,55	95 537,40	0,01
6	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí dc kg		115,00	96,55	1 212,57	9 890,68	11 103,25	0,01
784 Malby									
7	784450063RA0	Malba směsí, penetrace 1x, barva 2x m2		82,00	61,75	1 930,08	3 133,42	5 063,50	0,03
8	784452201R00	Malba sádrokartonových stěn latexem m2		8,00	51,50	161,78	250,22	412,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy									
9	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m soub m2		2,00	252,10	0,00	504,20	504,20	0,00
10	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 r den		30,00	262,48	0,00	7 874,40	7 874,40	0,00
11	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 soub m2		2,00	167,36	0,00	334,72	334,72	0,00
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách									
12	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů m2		150,00	30,73	9,97	4 599,53	4 609,50	0,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce									
13	973031513R00	Vysekání kapes upevň. prvky zed cihelná kus		8,00	88,23	149,19	556,65	705,84	0,02
H99 Ostatní přesuny hmot									
14	998826711R00	Zakl přesun zamoc prace t		0,83	1313,58	0,00	1 087,64	1 087,64	0,00
S Přesuny sutí									
15	979087026R00	Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 3 knt		0,83	1493,20	0,00	1 236,37	1 236,37	0,00
Celkem						66 981,65	99 247,37	166 229,02	0,00